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章節 頁次 修正內容 

第二十四章 3 虛線框框中之第 3 行： 
「合約權利」改為「合約義務」 

 39 第 4 項第 1 行： 
「現金交割」改為「現金淨額交割」 

第二十五章 15 實例 1 第一段之後的公司債相關資料： 
「20×5/10/20 報價或成交價   101.021」 
改為「20×5/10/20 報價或成交價   100.000」 

 15 實例 1 第一段之後的公司債相關資料： 
「20×5/12/31 報價或成交價   99.635」 
改為「20×5/12/31 報價或成交價   98.614」 

 17 實例 2 第一段之後的公司債相關資料： 
「20×5/10/20 報價或成交價   101.021」 
改為「20×5/10/20 報價或成交價   100.000」 

 17 實例 2 第一段之後的公司債相關資料： 
「20×5/12/31 報價或成交價   99.635」 
改為「20×5/12/31 報價或成交價   98.614」 

 28 第 2 項之(1)分錄，借方第 2 個會計科目： 
「透過損益按公允價值衡量之金融資產損失」 
改為「透過損益按公允價值衡量之金融資產(負債)損失」 
 

相同須修改部分列示如下： 

38 頁：第 2 項分錄，借方第 1 個會計科目 
38 頁：本頁中間(1)分錄，借方會計科目 
69 頁：第 2 項分錄，借方第 1 個會計科目 

第二十七章 2 第 3 項之說明欄之(2)： 
「本期所得稅負債」改為「本期所得稅資產」 

 31 最後一行： 
「($2,200,000×25%)」改為「(＝$2,200,000×25%)」 

 52 第 1 項之虛線框框中之第 3 項： 
去除逗點(含)之後之文字，改為「之精算損益，於發生當

期認列於其他綜合損益」 
 86 實例 3 之試作第 1 行最後 2 個字： 

「……所得」改為「……遞延所得」 
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第二十七章 96 整頁倒數第 2 行： 
「十八、時間性差異之實例－由收益……」 
改為「十七、時間性差異之實例－由收益……」 

 110 第十九項內容之第 1 行： 
「十八、時間性差異之實例－由收益……」 
改為「十七、時間性差異之實例－由收益……」 

 110 第十九項內容之第 1 行： 
「十九、時間性差異之實例－由帳面金額……」 
改為「十八、時間性差異之實例－由帳面金額……」 

第二十八章 5 整頁第 4 行： 
「即銷售利潤」改為「即銷售利潤或損失」 

 51 整頁上方之分錄，借方第 1 個會計科目之金額： 
「」改為「」 

 51 整頁上方之分錄，借方第 2 個會計科目之金額： 
「」改為「」 

第二十九章 40 第 2 項之(3)第 2 行： 
「最低租金給付」改為「最低租賃給付」 

第三十章 18 第十四項內之第 2 項： 
「確定福利義務」改為「確定福利義務現值」 

 22 第 4 項表格內第 2 年底之金額： 
「5」改為「85」 

 22 第 4 項表格內第 2 年底之金額： 
「7」改為「8」 

 58 實例之 20×5 年與確定福利計畫相關資料之第 6 項： 
「$100,000」改為「$50,000」 

第三十一章 8 整頁第 1 行： 
「……，應更新會列報……」 
改為「……，應更新列報……」 

 
 
 
 
 


